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R.F.I    2/12 – בקשת היענות להשתתפות ביריד תעסוקה ולימודים בתחומי האנרגיה

במשק האנרגיה בישראל קיים מחסור בכח אדם מיומן בתחומים וברמות שונים, החל מחוקרים צעירים וסטודנטים, וכלה באנשי מקצוע מנוסים. קיומו של כח אדם מיומן ומוכשר הינו הבסיס המחייב לניהול נכון של משק האנרגיה הישראלי. 

[bookmark: _GoBack]משרד האנרגיה והמים (להלן: "המשרד") הציב לעצמו כמטרה לפעול לקידום הון אנושי איכותי במקצועות האנרגיה. במסגרת זו מקודמות תכניות המשותפות למוסדות אקדמיים, בתמיכה ובגיבוי ממשלתי, שיבטיחו קיום של מסלולי לימוד מתאימים לכלל צרכי משק האנרגיה -   אנרגיה מתחדשת ופוסילית בכל שלבי מחזור החיים של מקורות האנרגיה ובפרט חיפושי נפט וגז, מערכות הולכה וחלוקה, רשתות חשמל מתקדמת, אנרגיה גרעינית, כלכלת אנרגיה ועוד.
בנוסף, רואה המשרד חשיבות רבה בהנגשת האינפורמציה הקיימת לתעסוקה וללימודים בתחומי האנרגיה לבעלי מקצוע פוטנציאליים ולסטודנטים בתחום. לצורך כך שוקל המשרד לקיים יריד תעסוקה ולימודים בתחומי האנרגיה, תחת חסות המשרד. 
 
המשרד מבקש לקבל מהציבור הרחב אינדיקציה בדבר הביקוש והרצון בקיום יריד תעסוקה ולימודים מעין זה, בדמות הצהרה לא-מחייבת על רצון גורמים שונים להשתתף ביריד זה – בין כמציג ובין כמשתתף, לנוכח האתגרים וההזדמנויות הרבים שמציע משק האנרגיה הישראלי, לקראת בחינת האפשרות לקיום היריד בקיץ 2012. 

הפנייה כאמור מוכוונת הן למציגים פוטנציאליים, אשר ישקלו להשתמש בפלטפורמה זו לשם גיוס עובדים/סטודנטים למוסדותיהם – צרכני אנרגיה גדולים ובינוניים (מוסדות מסחריים, מפעלים תעשייתיים מוסדות ציבור שונים ועוד), גופים פיננסיים המייעצים בתחום, מוסדות אקדמיה ומחקר ועוד; והן לבוגרים/סטודנטים במקצועות האנרגיה (מהנדסי אנרגיה, אלקטרוניקה וחשמל, מהנדסי נפט וגז, גיאולוגים וגיאופיזיקאים, לימודי סביבה, כלכלה ועוד) שיבקשו להשתתף ביריד על מנת לבחון אפשרויות התעסוקה שמציע משק האנרגיה הישראלי. 

יובהר שוב כי הצהרת השתתפות זו לא תחייב בשום דרך את הפונים.  
כן יצוין כי בשלב זה טרם הוחלט אם ייגבו דמי השתתפות בכנס. 

אין בכל האמור לעיל משום התחייבות של המשרד לקיים יריד כאמור, או למתכונת של יריד זה, ככל שיתקיים. 

המשרד מבקש לקבל מענה מהציבור הרחב עד ליום ה-12.2.12 לתיבת דואר אלקטרוני ייעודית שתיפתח עבור הנושא:psle@energy.gov.il , או דרך אתר המשרד, תחת הכתובת "יריד תעסוקה ולימודים במקצועות האנרגיה". 
הפונים מתבקשים לציין בנפרד אם ישקלו להשתתף כמציגים פוטנציאליים (שם החברה ותיאור תמציתי של תחומי עיסוקה) או כמבקרים ביריד. 


בברכה,
ועדת המכרזים
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